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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91408009I

2. Data e Regjistrimit 08/02/2019
3. Emri i Subjektit DEA ITALIAN CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", 
Twin Tower Business Cenete, Kati II. 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence ne fusha te ndryshme, sherbime dhe 

konsulence ne real estate (pasuri te paluajtshme). Botime te 
ndryshme, shtypje e gazetave, produksione televizive, 
formate TV (per television), printim dhe prodhim i 
materialeve reklamuese, grafikave (dizanjo) te reklamave, 
prodhime muzikore, regjistrime muzikore. Dhenie me qira e 
pajisjeve te ndryshme; trajnime, sherbime konsulence per 
marketing, imazh; evente, catering; marrje me qera e 
strukturave turistike, hoteleve, plazheve, etj; agjenci 
udhetimi, sherbime te telefonise; shitja e produkteve 
ushqimore, prodhimi i pijeve te gazuara ose alkoolike, 
hulumtimi i tregut, rekrutim i stafit per shoqerite italiane ose 
shqiptare per pune ne Shqiperi apo Itali; dhenie me qera e 
barkave dhe anijeve te vogla; administrim i personelit; 
kerkim i publikimeve per tendera dhe projekteve te 
ndryshme start-up; rritjen e kafsheve te fermes, peshkut te 
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kultivuar; tregtim i gureve te cmuardhe metaleve me vlere; 
dhenie me qera e makinave, pajisjeve dhe mjeteve mekanike; 
prodhimi i likernave; perpunimin e tekstilit e veshjeve; 
perpunimin dhe nxjerrjen e lendeve te para nga nentoka; 
sherbime sigurimi; sherbime te teknologjise se informacionit 
dhe web design, menaxhimi i serverave; paketimi i ujit; 
kultivimi i frutave dhe perimeve, perpunimi i frutave dhe 
perimeve; shperndarjae produkteve ushqimore; import dhe 
eksport; promovimi i turizmit; dhenie me qira e frekuencave 
televizive (TV) dhe radio; ndertimi dhe dizenjimi i lokaleve 
dhe dyqaneve, sherbim te dizajnit te brendshem, prodhimi 
dhe shitja e mobiljeve; mbareshtimi i kafsheve per qumesht 
dhe mish; prodhim i grafikave te reklamave; kerkim i 
fondeve te ndryshme financimi, import eksport eletronike.
Giuseppe Zito10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2019                Deri: 04/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeZito
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEA ITALIAN CONSULTING
E-Mail: info@businessalbania.it  
Telefon: 0675000017  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-091318-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97CEEF1-E3D7-4FEC-BA58-1E2A4B324275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEE0D0B-008A-4AD1-80E1-862FE09BD9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BA8654-9D22-4F89-B6D0-B65C0E204D91
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


